
PULMIVET
VETERINÁRNÍ PŘÍPRAVEK – PRÁŠEK

www.vet.energy

Doporučení terapeuta
Pulmivet mi velice pomáhá při léčení chronických dýchacích potíží u koní. Chronická dušnost trápí 

v současné době stále více koní, a to nejen těch, kteří jsou ustájeni v boxech, ale i koně pastevní.
Stává se z ní pomalu zdravotní problém číslo jedna u našich koňských kamarádů. Pulmivet svým 

složením je velmi účinnou alternativou léčby akutní i chronické dušnosti koní.
Současně je také velmi dobrý pomocník při chronických kožních potížích.

MUDr. Alexandra Vosátková

PL_Pulmivet_08-24.indd   2-3PL_Pulmivet_08-24.indd   2-3 20.09.2024   8:3420.09.2024   8:34



PULMIVET
Přípravek obsahující extrakt z boltcovitky ucha 
Jidášova, choroše oříše, pýru plazivého, penízovky 
sametonohé a pazvonku chloupkatého. Pomáhá při 
léčbě chronických dýchacích a kožních potíží u koní.
Pulmivet posiluje dráhu plic a tlustého střeva.

PRO VŠECHNA 
ZVÍŘATA

DOPORUČENO
VETERINÁŘI

PŘÍRODNÍ 
PRODUKTY

ÚČINKY
»  Podpora uvolnění hlenu 

a usnadnění odkašlávání
»  Zmírnění dýchacích obtíží
»  Posílení dýchacích cest
»  Zklidnění podrážděných 

dýchacích cest
»  Podpora imunitního systému 

sliznic dýchacího traktu
»  Snížení zánětu v respiračním 

traktu
»  Usnadnění dýchání

POUŽITÍ
»  Astma
»  Kašel
»  Chronické dechové potíže 

(kromě kardiální etiologie)
»  Chronické kožní potíže 

(podpůrný prostředek lokální 
léčby u alergiků, muchařů)

SLOŽENÍ
1 g prášku obsahuje: extrakt 
z boltcovitky ucha Jidášova 
(Auricularia auricula-judae) 0,271 g, 
extrakt z choroše oříše (Polyporus 
umbellatus) 0,226 g, extrakt z pýru 
plazivého (Elymus repens) 0,181 g, 
extrakt z penízovky sametonohé 
(Flammulina velutipes) 0,158 g, 
extrakt z pazvonku chloupkatého 
(Codonopsis pilosula) 0,113 g, 
stabilizátor – oxid křemičitý 0,051 g.

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ
Denní dávka pro dospělého koně 
je 3–4 g .
Po třech týdnech užívání následuje 
1 týden pauza.
Prášek zamíchejte do krmiva.

DOPORUČENÍ
Doporučujeme spotřebovat do tří 
měsíců po otevření.  

UPOZORNĚNÍ
Přípravek není náhradou 
veterinární péče a léčiv 
doporučených veterinárním 
lékařem.
Nepřekračujte doporučené denní 
dávkování! Není vhodný pro 
gravidní samice. Ukládejte mimo 
dosah dětí! 

NEŽÁDOUCÍ ÚČINKY 
A INTERAKCE
Nebyly zaznamenány.

SKLADOVÁNÍ
Výrobek je nutno skladovat 
v suchu a temnu, uchovávat při 
teplotě 10–25 °C a chránit před 
mrazem.  Minimální trvanlivost do 
data uvedeného na obalu. 

HMOTNOST
100 g

PL_Pulmivet_08-24.indd   4-5PL_Pulmivet_08-24.indd   4-5 20.09.2024   8:3420.09.2024   8:34


